Domine quis habitabit in tabernaculo
dei: aut quis requiescet cum sena
toribus populi sui.

Pauperes spiritu et mūdi corde: mites
pacifici at lugentes.

Recordare dñā ut loquaris pro nobis
bona: et indignatione filij tui auertas
a nobis.

Ampleamur marie vestigia pētores:
et eis beatis pedibus prouoluamur.

Teneamus eam fortiter nec dimita
mus donec ab ea meruerimus benedici.

Gloria p. et h. et sp.

¶ **A**nt.

Ne abscondas te dñā parum videnti
anime te querēti. **¶** **V**laus marie.

Omnis erua me dñā qm speravi in te
: mihiq; tue sklicitia gratie mise
ri corditer impertire.

Vterus tuus virginalis et viscera tua

Dominicis diebus.

pu dicillima: dei altissimi filium genuerūt.

Benedicta sit mūdissima uberatua:
quibus lacte deifico saluatore ielum
enu tristi.

Confitemini laudes virginū glori
ole: quicūq; apud eam gratiā & mise
ricordiā inuenistis.

Date magnificentiā nomini eius: &
colaudate in seculum sc̄li conceptum
atq; partum illius. **G**loria p. & h. et sp.

Aaudi domina **C. Laus marie.**
iusticiam meā: & amoue a me tri
bulationē meā.

Confitebor tibi in voce exultationis
& iubilationis: cum magnificaueris
super me misericordiā tuam.

Imitamini eam sc̄te virgines dei: ut
imitate sūt katerina. lūcia. agnes et
cicilia.

Honori ficate eam in voce labiorum
uestrozū: per hoc eius gratiam agat
barbara. margareta cū ceteris suscepit

Sponsū dabit uobis dei patris filiū
: et delilijs paradisi coronam in conpa

rabiliter redolem tē. **G**loria p. r. h. et sp.

Maria virgo virginū redemptio **Q**uānt
nis olivum. porta salutis integra. laxis cer
uicem releua. petenti manu porige. **Q**ui
etis opem tribue. r. per tuū auxiliū pla
care cura filium. **Q**uēsp̄m.

Unde securus credidi ap̄ctoz vincū
lis me cito posse erui: si tu tantū
pecieris mater misericordie sic affectū
contēnere uoles. que uocas impios. r.
nō spernīs incredulos. **D**eo gratias.

R **B**enedicta es a filio tua dōna. **R.**

Quia per te fructū uite comunicabim⁹.

R irieelson. **R** p̄e elon **R** irieelon. **P**a
ter n̄r **E**t ne nos. **S**ed libera nos. **D**ñe ex
audi orationē meā. **E**t clamor meus ad te
ueniat. **Q**uēremus.

Auxiliū tuū dñe nobis propiciatus in
pende: et intercedente pro nobis bea
ta dei genetrice sēper virgine maria cum
omnibus sc̄tis. fac nos ab omni malo libera
ri. et in eterna beatitudine cum angelis
gloziari. **D**ec dñm. **D**ñe exaudi. **E**t clamor
Benedicamus dño. **D**eo gratias.

Dominicis diebus.

Dulce nomē dñi nr̄i iesu christi ⁊ beati-
ssime matris eius sit benedictū in secula
seculorū. Amē.